
ACHZITIA DE PRODUSE CHIMICE PENTRU TRATAREA APEI

 Detalii
-------------------

Organizator: S.C. AQUASERV S.A.●

Localizare: Romania (Tulcea)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 12-04-2021●

Data aparitiei: 12-05-2021●

 Domenii
-------------------

Produse chimice pentru tratarea apei (CPV: 24962000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1052318]

ACHZITIA DE PRODUSE CHIMICE PENTRU TRATAREA APEI

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1083350 / 19-03-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

S.C. AQUASERV S.A.
CIF: RO 16775941
Adresa: Strada: Rezervorului, nr. 2, Tulcea, Tulcea, Romania, 820131
Email: aquaserv_tl@yahoo.com
Telefon: +40 0240524310
Fax: +40 0240524310
Persoana contact: LACRAMIOARA ALEXANDRU
Punct(e) de contact: LACRAMIOARA ALEXANDRU
In atentia: LACRAMIOARA ALEXANDRU
URL: http://www.aquaservtulcea.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
ACHZITIA DE PRODUSE CHIMICE PENTRU TRATAREA APEI

Cod CPV:
24962000-5 - Produse chimice pentru tratarea apei (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Se doreste achizitionarea :
Lot 1. Solutie Sulfat de aluminiu lichid 42% -90 T,
Lot 2. Sulfat de aluminiu granule -20 T,
Lot 3. Policlorura de aluminiu - 230 T.
Numar zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor este de
8 zile. Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar și complet tuturor solicitărilor de clarificari în
a 3- a zi inainte de data limita de depunere a ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 285350 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
4340 / 12-04-2021

Denumire Contract:
Contract

Valoare Contract: 19000 RON

Castigator:
KEMCRISTAL
CIF: RO 11390391
Adresa: Strada Muncii, Nr. 51, Calarasi, Fundulea,
Email: patrick.csarnay@kemcristal.ro
Telefon: +40 21312527
Fax: +40 213112527
URL: www.kemcristal.ro

Numar / Data:
4339 / 12-04-2021

Denumire Contract:
Contract

Valoare Contract: 72000 RON

Castigator:
KEMCRISTAL



CIF: RO 11390391
Adresa: Strada , Nr. , Calarasi, Fundulea,
Email: patrick.csarnay@kemcristal.ro
Telefon: +40 21312527/ +40 745038330
Fax: +40 213112527
URL: www.kemcristal.ro

Numar / Data:
4386 / 12-04-2021

Denumire Contract:
Contract

Valoare Contract: 194350 RON

Castigator:
UNICHEM S.R.L.
CIF: RO 17470821
Adresa: Strada Aleea Slanic, Nr. 3A, Cluj, Cluj-Napoca,
Email: karsaiemese@unichem.ro
Telefon: +40 740030525
Fax: +40 264403420
URL: www.unichem.ro

-----


